

単 価 合 意 書

令和6年5月29日に契約したR5甘田入地区基盤整備工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月29日

発注者 住所 茨城県潮来市潮来3510

氏名 分任支出負担行為担当官

霞ヶ浦河川事務所長

山本 陽子

受注者 住所 茨城県水戸市千波町1905番地

氏名 昭和建設株式会社

代表取締役社長 小松原 仁

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		58,779,145	
整地工						
		式	1		332,758	
施工基面整正工						
		式	0		0	
基面整正 (切土)						
		m3	0	298	0	
残土処理工						
		式	1		332,758	
整地	敷均し(ル-ス [^])					
		式	0		0	
整地	敷均し(ル-ス [^])					
		式	1		332,758	
河川土工						
		式	1		4,394,474	
掘削工(ICT)						
		式	1		715,320	
掘削(ICT)	土砂 オブカット 障害無し 5,000m3 未満					
		m3	1,800	397.4	715,320	
盛土工(ICT)						
		式	1		1,892,301	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	3,100	239.2	741,520	
積込(ル-ス [^])	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		1,150,781	
残土処理工						
		式	1		1,786,853	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,786,853	
排水構造物工						
		式	1		186,485	
排水工						
		式	1		186,485	
素掘排水路	W1=1500 W2=500 H=500					
		m	1,235	151	186,485	
地盤改良工						
		式	1		45,191,187	
ハッチカルトレン工						
		式	1		45,191,187	
プレファブリケイットハッチカルトレン	d=2.5m 長さ(打設長) 16.3m 先端アンカ標準型 ハッチカルトレン材					
		本	1,651	4,009	6,618,859	
プレファブリケイットハッチカルトレン	d=2.5m 長さ(打設長) 16.2m 先端アンカ標準型 ハッチカルトレン材					
		本	0	3,996	0	
プレファブリケイットハッチカルトレン	d=2.4m 長さ(打設長) 21.2m 先端アンカ標準型 ハッチカルトレン材					
		本	0	4,879	0	
プレファブリケイットハッチカルトレン	d=2.4m 長さ(打設長) 21.3m 先端アンカ標準型 ハッチカルトレン材					
		本	649	5,023	3,259,927	
プレファブリケイットハッチカルトレン	d=2.3m 長さ(打設長) 26.2m 先端アンカ強化型 ハッチカルトレン材					
		本	0	5,947	0	
プレファブリケイットハッチカルトレン	d=2.3m 長さ(打設長) 26.3m 先端アンカ強化型 ハッチカルトレン材					
		本	672	6,121	4,113,312	
プレファブリケイットハッチカルトレン	d=2.5m 長さ(打設長) 26.2m 先端アンカ強化型 ハッチカルトレン材					
		本	0	5,947	0	
プレファブリケイットハッチカルトレン	d=2.5m 長さ(打設長) 26.3m 先端アンカ強化型 ハッチカルトレン材					
		本	709	6,121	4,339,789	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレアブリティットハチカルトレン	d=2.3m 長さ(打設長) 31.2m 先端アンカー強化型 ハチカルトレン材	本	0	7,354	0	
プレアブリティットハチカルトレン	d=2.3m 長さ(打設長) 31.3m 先端アンカー強化型 ハチカルトレン材	本	2,417	7,566	18,287,022	
プレアブリティットハチカルトレン	d=2.5m 長さ(打設長) 31.2m 先端アンカー強化型 ハチカルトレン材	本	0	7,354	0	
プレアブリティットハチカルトレン	d=2.5m 長さ(打設長) 31.3m 先端アンカー強化型 ハチカルトレン材	本	1,133	7,566	8,572,278	
仮設工		式	1		8,674,241	
工事用道路工		式	1		6,989,360	
敷鉄板 (工事用道路)	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	0		0	
敷鉄板 (工事用道路)	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		733,469	
敷鉄板 (組立ヤード)	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	0		0	
敷鉄板 (組立ヤード)	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		3,505,057	
敷鉄板 (土砂搬入出路)	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		1,514,299	
置換	砂 1400m ²	式	1		1,236,535	
水替工		式	1		1,269,800	
ポンプ排水	0以上40(m ³ /h)未満 作業時排水	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ポンプ排水	0以上40(m3/h)未満 常時排水					
		式	1		1,269,800	
交通管理工						
		式	1		415,081	
交通誘導警備員						
		式	0		0	
交通誘導警備員						
		式	1		415,081	
直接工事費						
		式	1		58,779,145	
共通仮設費						
		式	1		33,753,666	
共通仮設費						
		式	1		27,858,065	
運搬費						
		式	1		20,293,830	
重建設機械分解組立輸送費	ブルドーザ					
		式	0		0	
重建設機械分解組立輸送費	バックホウ打機					
		式	0		0	
重建設機械分解組立輸送費	バックホウ打機					
		式	1		1,761,023	
重建設機械分解組立輸送費	バックホウ打機(長尺)					
		式	1		2,852,323	
重建設機械分解組立輸送費	トラッククレーン					
		式	1		1,294,246	
仮設材運搬費						
		式	1		14,386,238	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		6,645,441	
施工調査費	モニタリング調査					
		式	0		0	
諸経費動向調査						
		式	1		89,820	
保守管理(ICT)						
		式	1		19,816	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,057,167	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)						
		式	1		5,478,638	
當繕費						
		式	1		282,280	
快適化						
		式	1		282,280	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		636,514	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,895,601	
純工事費						
		式	1		92,532,811	
現場管理費						
		式	1		25,282,545	
工事原価						
		式	1		117,815,356	
一般管理費等						
		式	1		18,784,644	

